Ressarcimento de valores descontados a título de faltas
Interessado(a)(s): Ellane Costa Cavalcante

Considerando a delegação contida na Portaria nº 1785/2015, disponibilizada no DJe de 14/8/2015 e as informações 
constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$1.364,91 (um mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa 
e um centavos), referente ao ressarcimento de valores descontados a título de faltas, que ocorrerram no mês de setembro de 
2015, descontadas na folha de pagamento do mês de outubro de 2015, em razão de haverem sido devidamente justificadas e